TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

KHOA KỸ THUẬT CÔNG TRÌNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP HCM, ngày 01 tháng 08 năm 2018
THÔNG BÁO MỜI HỌP
Kính gửi:
- Sinh viên sắp bảo vệ tốt nghiệp ngày 3/8/2018 (tất cả                                         các khóa hệ chính qui và liên thông)
·  Sinh viên trong toàn khoa

·  Các Thầy, Cô giáo trong khoa

8g30 thứ hai, ngày 6/8/2018 tại giảng đường lầu 9-đại học Công Nghệ Sài Gòn, tiến sĩ Lê Ngọc Đồng sẽ trình bày báo cáo với chủ đề “Kỹ năng thích ứng thị trường lao động”.

Kính mời sinh viên và Thầy, Cô giáo toàn khoa đến dự đông đủ và đúng giờ.

TRUỞNG KHOA

                      (Đã ký)

TS. Đỗ Đào Hải